CHQ Series
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。
Spec. Date:2025-08-10
智烽维
特点
● 高功率，超低内阻，高能量密度
● 长寿命，免维护

内阻变化：初始规定值的 2倍
保质期 在 25℃无负载条件下储存 2 年，电容器应满足规定的耐久性极限。
型号编码
CHQ 2R7 607 R TW * ***
系列编码 额定电压 容量编码 环保编码 厂家编码 特殊编码 定制编码
套管标识：
CHQ Series
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。
Spec. Date:2025-08-10
智烽维
产品尺寸
导针型
Size(mm)
ФD P Фd
8 3.5 0.6
10 5.0 0.6
13 5.0 0.8
16 7.5 0.8
18 7.5 0.8
导针折弯型
Style B(mm)
A1/A1-F 4.0
C1/C1-F 2.0
牛角型- 2 PIN 脚型：Z2
Size(mm)
ФD P H
30 10.0 7.0
35 14.0 8.5
牛角型- 4 PIN 脚型：L4
Size(mm)
ФD P H
35 26.6 6.5
牛角型-3 PIN 脚型：L3
Size(mm)
ФD H
35 6.5
牛角型-4 PIN 脚型：Z4
Size(mm)
ФD P H
35 22.5 7.0
Code：C1-F/A1-F (Reverse)Code：C1/A1
CHQ Series
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。

峰值电流
1s(A)
持续电流
5s(A)
功率密度
(W/Kg)
最大能量
(W.h)
能量密度
(Wh/kg)D L
交流
(1kHz/mΩ)
直流
(mΩ)
导针型
CHQ-2R7105R-TW 2.7 1 -10%～+30% 8 12 140 325 0.006 1.16 0.57 2833 0.0010 1.07
CHQ-2R7205R-TW 2.7 2 -10%～+30% 8 16 90 135 0.013 2.13 0.71 5945 0.0020 1.86
CHQ-2R7335R-TW 2.7 3.3 -10%～+30% 8 20 60 145 0.012 3.37 0.93 4161 0.0033 2.30
CHQ-2R7505R-TWX 2.7 5 -10%～+30% 8 25 55 83 0.020 4.78 1.11 6312 0.0051 3.01
CHQ-2R7505R-TW 2.7 5 -10%～+30% 10 20 27 65 0.015 5.19 1.19 6943 0.0051 2.41
CHQ-2R7705R-TW 2.7 7 -10%～+30% 10 25 30 45 0.030 7.19 1.70 7477 0.0071 2.73
CHQ-2R7106R-TWQ 2.7 10 -10%～+30% 10 30 20 55 0.030 8.71 2.02 5131 0.0101 3.27
CHQ-2R7106R-TWX 2.7 10 -10%～+30% 12.5 20 25 38 0.035 9.82 1.91 6762 0.0101 2.94
CHQ-2R7256R-TW 2.7 25 -10%～+30% 16 25 15 25 0.060 20.77 2.41 4793 0.0253 3.47
CHQ-2R7506R-TW 2.7 50 -10%～+30% 18 40 9 15 0.075 38.57 3.96 4486 0.0506 3.89
导针型-2PIN 脚型：Z2
CHQ-2R7227R-TW 2.7 220 -10%～+30% 30 50 5.00 6.00 0.62 128.02 17.92 3038 0.2228 4.64
CHQ-2R7357R-TW 2.7 350 -10%～+30% 35 60 2.50 3.00 1.00 230.40 24.20 4550 0.3545 5.53
CHQ-2R7407R-TWX 2.7 400 -10%～+30% 35 60 2.30 2.70 1.00 259.60 25.75 4620 0.4050 5.78
CHQ-2R7507R-TWX 2.7 500 -10%～+30% 35 65 2.40 2.90 1.30 275.50 26.90 3770 0.5063 6.32
CHQ-2R7607R-TWX 2.7 600 -10%～+30% 35 70 2.50 3.00 1.50 289.20 30.77 3470 0.6075 7.20
牛角型-4PIN & 3PIN 脚型：L4 & L3
CHQ-2R7227R-TWX 2.7 220 -10%～+30% 35 50 1.65 3.20 0.80 174.3 17.40 4206 0.2228 3.43
CHQ-2R7307R-TW 2.7 300 -10%～+30% 35 60 1.60 2.20 1.00 258.10 24.44 5321 0.3038 4.05
CHQ-2R7367R-TW 2.7 360 -10%～+30% 35 65 1.30 2.00 1.20 299.87 24.64 5264 0.3544 4.88
CHQ-2R7407R-TW 2.7 400 -10%～+30% 35 70 1.20 1.60 1.30 329.59 28.52 5957 0.4050 4.40
CHQ-2R7507R-TWQ 2.7 500 -10%～+30% 35 70 1.20 1.60 1.40 375.0 28.48 6041 0.5063 5.59
CHQ-2R7507R-TW 2.7 500 -10%～+30% 35 85 1.10 1.40 1.50 397.41 33.26 6021 0.5063 4.87
CHQ-2R7607R-TW 2.7 600 -10%～+30% 35 85 1.10 1.40 1.50 440.65 34.09 5907 0.6075 5.73
CHQ-2R7767R-TW 2.7 760 -10%～+30% 35 100 1.00 1.30 1.80 512.70 37.14 5883 0.7695 6.08
CHQ-2R7867R-TW 2.7 860 -10%～+30% 35 110 0.90 1.20 1.95 568.10 40.39 5080 0.8707 6.00
牛角型-4PIN 脚型：Z4
CHQ-2R7407R-TWQ 2.7 400 -10%～+30% 35 66 2.50 2.90 1.00 270.0 22.20 4544 0.4050 5.26
牛角型-4PIN & 3PIN (3.0V) 脚型：L4 & L3
CHQ-3R0227R-TW 3.0 220 -10%～+30% 35 50 1.65 3.2 0.80 193.64 17.39 4961 0.2750 4.04
CHQ-3R0307R-TW 3.0 300 -10%～+30% 35 60 1.4 2.2 1.00 271.18 22.70 6550 0.3750 5.00
CHQ-3R0367R-TW 3.0 360 -10%～+30% 35 65 1.3 2.0 1.20 313.82 24.64 6578 0.4500 5.49
CHQ-3R0407R-TW 3.0 400 -10%～+30% 35 70 1.2 1.6 1.30 366.21 28.52 7436 0.5000 5.49
CHQ-3R0507R-TWX 3.0 500 -10%～+30% 35 70 1.2 1.6 1.50 417.13 28.52 7123 0.6250 6.58
CHQ-3R0507R-TW 3.0 500 -10%～+30% 35 85 1.1 1.4 1.50 441.57 33.26 7028 0.6250 5.68
CHQ-3R0607R-TW 3.0 600 -10%～+30% 35 85 1.1 1.4 1.60 489.60 33.26 6841 0.7500 6.64
CHQ-3R0767R-TW 3.0 760 -10%～+30% 35 100 1.0 1.3 1.80 569.62 37.14 6490 0.9500 7.32
CHQ-3R0867R-TW 3.0 860 -10%～+30% 35 110 0.9 1.2 2.00 631.99 40.44 6353 1.0750 7.48
*适当降低工作电压，工作温度可以上升至 85°C.
CHQ Series
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw